Büyük ihtimalle bu sütun başları bir Roma sarayı veya
kilisesine aittir. Hacı Veli Bey Camii Vakıflar Genel Müdürlüğü
tarafından 2008’de orijinal yapısına sadık kalınarak restoras-
yon yapılmıştır.

İskender Bey (Acemli) Camii:
Şehit Evliya mahallesi’n-

dedir. Beyazıtoğlularından
İskender Bey tarafından H.
1078/M. 1668’de yaptırılmış-
tır. Zamanla birkaç defa tami-
rat ve onarım görmüş ise de
günümüze kadar gelememiş-
tir. Yıkılan İskender Bey Camii
yerine şimdiki Acemli Camii
yaptırılmıştır. Bugünkü Acemli
Camii H.1330 / M. 1912’de Hacı
İbrahim Evliya tarafından yaptı- rılmış-
tır. Maraş’ta yapılan ilk kubbeli camidir.

İskender Bey Camiindeki Medrese ise korunmuş ve halen
faaldir. Maraş’ın kurtuluşunda şehit olan Şehit Evliya’nın me-
zarı cami avlusundadır.

İklime Hatun Camii:
Kurtuluş Mahallesi’ndedir.

yer almaktadır. Evliya
Çelebi Seyahatnamesi’nde
“Ese Divane Camii” olarak
bahsetmektedir. Cami hak-
kında iki ayrı görüş vardır.
Birinci görüşe göre; II. Selim
tarafından H.978 / M. 1570 yı-
lında yaptırılmıştır. İkinci görü-
şe göre ise Osman Çelebi bin
İsa Divan tarafından M.1550’de
yaptırılmıştır. Caminin daha s o n r a
iki defa H.1135 / M.1723 ve H.1238 / M. 1823 tarihlerinde ta-
mirat geçirmiş olduğu kitabelerinde belirtilmektedir.

İsa Divanlı Camii, Maraş’ta yapılan ilk Osmanlı camilerin-
dendir. Caminin minaresi orijinalliğini koruyabilmiştir.

Nakıp Camii ve Medresesi:
Ekmekçi Mahallesi’nde yer

alan Nakıp Camii H.1110 /
M.1698’de yapılmıştır.